Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
嵌装型膜压力变送器
数

1) 客户定制压力范围和多重过压
2) 详细信息参见电气连接
3) 电缆长度参见附件 （最大 长 50 米，5 米为一段）
4) IP68, 最长3m, 介质 +10°C … +35°C
5) 可供询问
H72343f
FPT 8236
  第页 3/6
产品号 类型代码 压力范围
[bar]
最大过压
[bar]
输出信号 精度 @ +25°C 典型值
[%]
FPT1.0A 8236 71 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 1 5 4 ... 20 mA ± 1.0
FPT2.5A 8236 75 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 2.5 5 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT4.0A 8236 76 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 4 8 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT6.0A 8236 77 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 6 12 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT10.0A 8236 78 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 10 20 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT16.0A 8236 79 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 16 32 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT25.0A 8236 80 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 25 50 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT40.0A 8236 81 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 40 80 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT100.0A 8236 83 2393 05 0000 0000 19 58 61 0 ... 100 200 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT1.0M 8236 71 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 1 5 4 ... 20 mA ± 1.0
FPT2.5M 8236 75 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 2.5 5 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT4.0M 8236 76 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 4 8 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT6.0M 8236 77 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 6 12 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT10.0M 8236 78 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 10 20 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT16.0M 8236 79 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 16 32 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT25.0M 8236 80 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 25 50 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT40.0M 8236 81 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 40 80 4 ... 20 mA ± 0.5
FPT100.0M 8236 83 2393 35 0000 0000 19 33 61 0 ... 100 200 4 ... 20 mA ± 0.5
标准产品（交货期限极短）
 精度
预压测量跨度 ≥ 2.5 bar
≥ 30 psi